Av. Floriano Peixoto, nº 78 – Centro – Bodocó-PE – CEP: 56.220-000
CNPJ nº 11.040.862/0001-64 – fone (87) 3878.1156

GABINETE DO PREFEITO

LEI N.º 1.664 /2023.

EMENTA: DENOMINA ROTATÓRIA DA

AVENIDA HUMBERTO CASTELO BRANCO NA

CIDADE DE BODOCÓ/PE, COMO ROTATÓRIA
JOSÉ PEREIRA LUNA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BODOCÓ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no

uso de suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e

eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Denomina Rotatória da Avenida Humberto Castelo Branco, na Cidade de

Bodocó/PE, em frente aos Postos de Combustíveis São José e União, como Rotatória José

Pereira Luna.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bodocó/PE, em 07 de março de 2023.

OTÁVIO AUGUSTO TAVARES PEDROSA CAVALCANTE

Prefeito Municipal